
1/1 

 

Zielona Góra, 28.02.2024r. 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podst. art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp, pn. Docieplenie budynku przy ul. Plac Matejki 23 w Zielonej 

Górze w ramach zadania: „Modernizacja budynków pozostających w zarządzie Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej” – spr. Nr DZ.261.2.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 28 lutego 2024 r. o godzinie 10:30 

Udostępniana na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

W terminie złożono następujące oferty:  

Nr 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa, adres) 

Data i 
godzina 
złożenia 
oferty 

Cena oferty brutto 
(zł) 

Wydłużenie 
okresu 
gwarancji 
(mce) 

1 MW – SYSTEM  Mirosław 
Woroniec, ul. Matejki 26c/32, 67-
100 Nowa Sól 

26-02-2024 
20:33:18 

274.140,46 zł 60 

2 Zakład Remontowo-Budowlany 
GORBACZ Marzena Gorbacz 
65-707 Zielona Góra, Zimna 5B 

27-02-2024 
12:59:54 

280.666,06 zł 24 

3 IDEA DOM PIOTR MYTNIK, 
DOBROSZÓW MAŁY 18/2 66-010 

27-02-2024 
14:01:18 

325.950,00 zł brak 

4 USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE 
"ROMEK" ROMAN REIMANN, 
ŻODYŃ, 64-212 Siedlec, ul. 
Główna 49 

27-02-2024 
22:17:19 

297.000,00 zł 18 

 

 

Podpisy członków komisji: 

1. Paweł Szczepański                                                nieobecny 

2. Justyna Smolska                                                    ……………………… 

3. Jerzy Maćkowiak                                                    nieobecny 

4. Izabela Czesnowicz                                                ………………………… 

 

 


